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                                                                                                  Wszyscy uczestnicy postępowania                     

Nr sprawy ZP/22/2019
Przedmiot postępowania: 

DOSTAWA SZWÓW CHIRURGICZNYCH
Zamawiający Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  z 2019 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1843), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w postępowaniu.

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
1. Pakiet nr 1 poz.2
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły o średnicy 0,43 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Odpowiedź: zamawiający dopuści igłę o takiej średnicy.
2. Pakiet nr 1 poz.2
Czy Zamawiający dopuści, w celu weryfikacji jakości oferowanego produktu, przedstawienie 
2 szt. próbek spełniających wszelkie wymogi i 1 szt. próbki nici z igłą o długości 19 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?  

Odpowiedź: Tak.
3. Pakiet nr 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 19mm wraz z próbkami, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanej igły.
4. Pakiet nr 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści, w celu weryfikacji jakości oferowanego produktu, przedstawienie 
próbek o końcowej dacie przydatności przypadającej na 23.12.2019?   

Odpowiedź: Nie
5. Pakiet nr 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 nić o długości 250cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką nić.
6. Pakiet nr 1 poz.2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 2 nić o długości 45cm oraz igłę o średnicy 430µm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Nie

7. Pakiet nr 2 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 1 igłę odwrotnie tnącą o długości 12mm oraz średnicy 430µm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
8. Pakiet nr 2 poz.2

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 2 igłę o długości 12mm oraz średnicy 280µm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką igłę.
9. Pakiet nr 2 poz.3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2, Pozycji nr 3 igłę o długości 8mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowaną igłę.

10. Pakiet nr 4 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycjach nr 2 i 3 igłę szpatułkę, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Nie.

11. Pakiet nr 6 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycji nr 1 szew powlekany kaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Tak.
12. Pakiet nr 1 poz.2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłami o średnicy 0,48 mm spełniających pozostałe wymogi opisu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane szwy.
13. Pakiet nr 2 poz.1

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 1 Zamawiający dopuści nić  lancet, średnica igły 0,38, długość szwu 50cm?

Odpowiedź: Tak, z zastrzeżeniem, że pytający miał na myśli igłę lancet.
14. Pakiet nr 3 poz.1 i 2
Czy w Pakiecie nr 3 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nici poliestrowe nie-powlekane ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takich nici.
15. Pakiet nr 3 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Pakiet pozostaje bez zmian.
16. Pakiet nr 4 poz.2,3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie igły szpatuły bez określenia „z mikroostrzem”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści proponowanej igły.
17. Pakiet nr 4 poz.1

Czy w Zadaniu 4 poz. 1, oprócz szpatuły konwencjonalnej zamawiający dopuści igłę o identycznym profilu jakiej Zamawiający wymaga w tym zadaniu w poz. 2 i 3 tj. szpatułę z mikroostrzem ? Szpatuła z mikroostrzem jest rozwiązaniem nowocześniejszym, bardziej zaawansowanym technologicznie, pozwalającym na większą precyzję pracy.

Odpowiedź: Tak.
18. Pakiet nr 5 poz. 1 i 2

Zad 5, zważywszy że, w poz. 1 i 2 występuje dokładnie ten sam rodzaj igły, obydwie pozycje różnią się tylko grubością nici, pozycją dominującą w zadaniu jest poz. 2, której Zamawiający przewiduje 10-cio krotnie większe zużycie niż poz. 1, mając powyższe na uwadze, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zwiększonej ilości próbek (np. x 2) tylko do poz. 2 w celu oceny jakości produktu i zrezygnuje z próbek w poz. 1. Nadmienić należy, że przy tak małej różnicy między produktami ocena produktu z poz. 2 zapewni Zamawiającemu możliwość oceny jakości oferowanego produktu. Wyrażając zgodę Zamawiający doprowadzi do zwiększonej konkurencji, a tym samym uzyskania lepszej ceny co jest w interesie Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycję
                                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                  Naczelny Lekarz Szpitala

                                                                                                dr n. med. Grażyna Broniek
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